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VIII OTWARTE MISTRZOSTWA ZIEMI PUCKIEJ

W LEKKOATLETYCZNYM CZWÓRBOJU RZUTOWYM WETERANÓW
POŁCZYNO – 23 sierpnia 2008 r
  




K  O  M  U  N  I  K  A  T

Sędzia główny zawodów:  Henryk Federowicz
Kierownik zawodów:   Bolesław Jaszke
Lekarz zawodów:    Jerzy Foerster
Kierownik sekretariatu:  Sylwia Wiśniewska
	C Z W Ó R B Ó J     R Z U T O W Y     M Ę Ż C Z Y Z N 

	LOKATA OPEN
	Nazwisko i imię

zawodnika


	Przynależność

Miasto / Klub
	Kateg. wieku
	KONKURENCJE
	PUNKTY OGÓŁEM

	
	
	
	
	kula

wynik
punkty
	dysk

wynik
punkty
	oszczep

wynik
punkty
	ciężarek

wynik
punkty
	

	I
	SEMBOROWSKI Andrzej
	PKWLA Sopot Tczew
	M60
	14,12
	42,17
	35,03
	14,73
	3383

	
	
	
	
	1046
	        811
	673
	853
	

	II
	CZUPKIEWICZ 
Lechosław
	PKWLA Sopot      Gdańsk
	M70
	11,53
	37,32
	22,39
	16,30
	3334

	
	
	
	
	935
	908
	485
	1006
	

	III
	JANKOWSKI 

Kazimierz
	Toruń
	M55
	13,16
	44,74
	28,66
	14,51
	3282

	
	
	
	
	946
	950
	515
	871
	

	IV
	KRANKOWSKI        Wacław                    
	Toruń
	M55
	12,31
	37,10
	33,40
	15,66
	3211

	
	
	
	
	876
	759
	625
	951
	

	V
	WOJTKOWIAK      Bernard        
	PKWLA Sopot Gdynia
	M70
	10,70
	32,00
	31,45
	12,50
	3096

	
	
	
	
	857
	755
	743
	741
	

	VI
	WERLING Zbigniew
	PKWLA Sopot Sopot
	M70
	12,15
	27,68
	21,50
	13,54
	2899

	
	
	
	
	993
	633
	        460
	813
	

	VII
	KĄKOL Stanisłw
	Luzino
	M45
	12,07
	39,37
	41,77
	11,06
	2769

	
	
	
	
	744
	728
	652
	645
	

	VIII
	JARMULEWSKI Jerzy
	   Mieroszyno
	M50
	10,52
	34,82
	47,71
	11,56
	2728

	
	
	
	
	642
	615
	        861
	610
	

	IX
	PŁOMIEŃ Waldemar
	Połczyno
	M65
	8,36
	34,32
	31,12
	11,07
	2687

	
	
	
	
	644
	721
	653
	669
	

	X
	JĘDRZEJEWSKI Krzysztof
	Władysławowo
	M45
	12,47
	34,05
	39,78
	10,47
	2599

	
	
	
	
	772
	609
	614
	604
	

	XI
	KOT Siergiej
	Gdańsk
	M45
	13,80
	39,05
	24,83
	10,95
	2558

	
	
	
	
	        869
	        721
	331
	        637
	

	XII
	CHILMANOWICZ   Janusz
	Działdowo
	M40
	13,57
	38,04
	34,53
	11,66
	2457

	
	
	
	
	752
	       625
	454
	626
	

	XIII
	FOERSTER Jerzy
	PKWLA Sopot Gdynia
	M55
	11,16
	27,32
	28,80
	10,00
	2384

	
	
	
	
	782
	521
	518
	563
	

	XIV
	PIOTROWSKI Robert
	  Kołobrzeg
	M40
	12,23
	40,12
	29,35
	11,88
	2338

	
	
	
	
	665
	667
	        366
	640
	

	XV
	MYSZKA Dawid
	Luzino
	 PK
	9,79
	33,88
	42,90
	9,94
	2016

	
	
	
	
	        473
	541
	532
	470
	

	XVI
	KOWNATKE Rafał
	LKS Puck
	 PK
	16,92
	48,29
	
	
	1743

	
	
	
	
	908
	835
	
	
	

	XVII
	BOROWSKI Sławomir
	PKWLA Sopot 

    Gdańsk                 
	 PK
	9,11
	30,30
	24,80
	11,21
	1700

	
	
	
	
	432
	        470
	        253
	545
	

	XVIII
	GÓRZYŃSKI Marcin
	SKLA Sopot
	PK
	17,21
	38,07
	
	
	1551

	
	
	
	
	926
	625
	
	
	

	XIX
	GRZENKOWICZ Grzegorz
	LKS Puck
	PK
	14,13
	43,25
	
	
	1467

	
	
	
	
	736
	731
	    
	
	


Waga sprzętu

Zawodnicy M40,M45 i PK  Kula – 7,26 kg ,dysk – 2 kg ,oszczep – 800 g ,ciężarek – 15,88 kg
Zawodnicy M50 i M55       Kula – 6 kg ,dysk – 1,5 kg ,oszczep – 700 g ,ciężarek – 11,34 kg

Zawodnicy M60 i M65       Kula – 5 kg ,dysk – 1 kg ,oszczep - 600 g ,ciężarek – 9,08 kg

Zawodnicy M70                Kula – 4 kg ,dysk - 1 kg ,oszczep - 500 g ,ciężarek – 7,26 kg
